
AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 7 MANDURIA

Provincia di Taranto

COMUNE DI MANDURIA

Piano di Zona

REG. GEN. N. 211 DATA 04/03/2022

ADOTTATA DAL RESPONSABILE DELL'AREA

DETERMINAZIONE

"VOUCHER ED ALTRI INTERVENTI PER LA CONCILIAZIONE" A.E. 2021-2022. POR 
PUGLIA FESR POC PUGLIA 2014- 2020 - LINEA DI AZIONE 8.6. SUB-AZIONE 8.6°. 
RISORSE AGGIUNTIVE. APPROVAZIONE GRADUATORIE E RIPARTIZIONE SOMME. CUP 
I71B21003290007

OGGETTO: 

Che con la sottoscrizione esprime il seguente
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA: Il Responsabile del Servizio attesta la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

FIRMATO

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

AVV. BENE ANNAMARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

PREMESSO CHE:  
 

- la Regione Puglia al fine di promuovere lo sviluppo e la qualità del sistema dei servizi per l’infanzia e 

l’adolescenza, dare sostegno alla genitorialità e alla conciliazione vita – lavoro delle famiglie 

pugliesi, favorire l’inclusione sociale attiva, ha avviato la procedura di accreditamento di cui all’art. 

54 della la legge regionale n. 19 del 10 luglio 20, mediante iscrizione in un apposito elenco delle 

strutture e dei servizi per l’infanzia e l’adolescenza secondo quanto previsto agli articoli 28 e seg. 

del regolamento regionale n. 4 del 18 gennaio 2007;  

 

- in sede di prima applicazione, la deliberazione della Giunta regionale 19 luglio 2011, n. 1658 “P.O. 

2007/2013. Asse III. Programma Pluriennale di Asse”. Riapprovazione Programma Pluriennale di 

Asse, periodo 2007 – 2010”, ha dato avvio alla procedura di accreditamento ex art. 30, comma 1, 

del Regolamento regionale n. 4/07 autorizzando i Dirigenti delle strutture competenti ad adottare 

ogni provvedimento per l’avvio e la realizzazione degli interventi;  

 

- con Determinazione dirigenziale 082/DIR/2011 n. 746 del 04.08.2011 (BURP n. 143 del 15-09-2011) 

è stato approvato e pubblicato l’Avviso pubblico per Manifestazione di interesse all’iscrizione nel 

Catalogo telematico dell’offerta di servizi di conciliazione per l’infanzia e l’adolescenza rivolto alle 

seguenti tipologie di strutture e servizi per l’infanzia e l’adolescenza di cui al regolamento regionale 

n. 4/07: asili nido (art. 53), centri socio-educativi diurni (art. 52), centri ludici per la prima infanzia 

(art. 90), ludoteche (art. 89), servizi socio-educativi innovativi e sperimentali per la prima infanzia 

(art. 101), servizi educativi e per il tempo libero (art. 103) centri aperti polivalenti per minori (104);  

 

- con determinazione dirigenziale 082/DIR/2015 n. 502 del 09.05.2015 (pubblicata sul BURP n. 57 del 

18-5-2017) è stato approvato e pubblicato un nuovo Avviso pubblico per Manifestazione di 

interesse all’iscrizione nel Catalogo telematico dell’offerta dei servizi per minori per le tipologie di 

cui agli articoli 52 centro socio educativo diurno e 104 centro aperto polivalente per minori;  

 

- in continuità agli interventi rivolti all’infanzia e all’adolescenza in considerazione del contesto di 

crisi economica che richiede interventi urgenti a sostegno della domanda di servizi a beneficio dei 

nuclei familiari pugliesi con minori a carico i quali versano in particolari difficoltà, con 

determinazione dirigenziale 082/DIR/2020/ 318 del 17.04.2020 (pubblicata sul BURP n. 58 del 23-4-

2020) è stato approvato un nuovo Avviso Pubblico per Manifestazione di Interesse all’iscrizione nel 

Catalogo telematico dei servizi per l’infanzia e l’adolescenza finalizzata ad erogare servizi in favore 

di minori tramite titoli di servizio rivolto per le tipologie di cui al’art. 52 centro socio-educativo 

diurno, art. 53 asilo nido, micro nido, nido aziendale, sezione primavera, art. 89 ludoteca, art. 90 

centro ludico per la prima infanzia, art. 101 lett. a) servizio di educazione familiare per l’infanzia o 

servizio per l’infanzia a domicilio, art. 101 lett. b) piccoli gruppi educativi o nido in famiglia, art. 103 

servizi educativi e per il tempo libero e art. 104 centro aperto polivalente per minori;  

 

- con D.G.R. n. 1557/2019 sono state attivate le risorse finanziarie a valere sul FSE e contestualmente 
sono stati approvati gli indirizzi operativi per l’avvio delle procedure di selezione dei beneficiari 
relativamente all’Azione 8.6 dell’OT VIII-PO FSE 2014/2020, sub azione 8.6a “Voucher e altri 
interventi per la conciliazione (women and men inclusive)”;  
 

- la Sub Azione 8.6a è realizzata in sinergia e con le medesime modalità della Sub Azione 9.7a “Buoni 
servizio per l’accesso ai servizi per la prima infanzia e ai servizi socio educativi per minori” del PO 



 

 

FESR-FSE 2014-2020 in quanto il Voucher Conciliazione, così come il Buono servizio per minori, si 
configura come beneficio economico per i nuclei familiari nei quali siano presenti minori, nella 
forma di “titolo di acquisto” per il sostegno alla domanda di servizi a ciclo diurno per minori 
compresi nelle fasce d’età 3-36 mesi e 3-17 anni, scelti da apposito Catalogo telematico dei soggetti 
accreditati; 
  

- per l’Azione 9.7a in corso di svolgimento a valere sull’anno educativo 2019-2020, sono state inviate 
ed abbinate dalle UDO i nuclei familiari dei quali oltre la metà per l’accesso a strutture di cui all’art. 
53 del R.R. 4/2007 che costituiscono “servizio di conciliazione dei tempi di vita e di lavoro delle 
famiglie, quali strumento a supporto di una migliore organizzazione dei nuclei familiari”;  
 

- il predetto Catalogo è implementato in quanto con DD 187/2019 ha approvato l’Avviso Pubblico per 
manifestazione di interesse per l’iscrizione dei servizi di cui agli art. 89, 101 e 103 del Regolamento 
Regionale 18/01/2007, finalizzata ad erogare servizi in favore dell’infanzia e dell’adolescenza 
tramite la corresponsione del “Voucher conciliazione” di cui alla Sub Azione 8.6a del PO Puglia 
FESR-FSE 2014-2020;  
 

- la procedura di erogazione del “Voucher conciliazione” è gestita sulla stessa piattaforma 
informatica disponibile all’indirizzo web: http://bandi.pugliasociale.regione.puglia.it in uso per la 
Sub Azione 9.7a del Programma operativo in corso;  
 

- la DGR 1557/2019 autorizza il Dirigente del Servizio Minori Famiglie e Pari Opportunità-Sez. 
Promozione della Salute e del Benessere a porre in essere tutti gli adempimenti finalizzati 
all’attuazione della Sub Azione 8.6a; 
 

- con la stessa D.G.R. n. 1161 del 14.07.2021 Inoltre, tenendo conto dell’andamento della spesa 
sostenuta dagli Ambiti Territoriali Sociali per erogare il Voucher conciliazione nell’anno educativo 
2020 – 2021, è stato adottato il criterio di riparto delle risorse finanziarie relativamente all’anno 
educativo 2021/2022, nel seguente modo: 
 

o il 70% sulla base della spesa sostenuta nell’anno educativo 2020-2021; 
o il 30% sulla base dei posti messi a Catalogo per l’ Ambito Territoriale alla data del 30 giugno c.a.; 

 

- con A. D. 208 del 14.07.2021 la Regione Puglia ha ripartito in favore degli Ambiti territoriali le 
risorse finanziarie attivate con DGR 1557/2019 e all'Ambito 7 è stata assegnata la somma pari ad 
euro 279.979,30, somme riferite esclusivamente alla Sub Azione 8.6a “Voucher e altri interventi per 
la conciliazione (women and men inclusive)” pertanto non devono essere impiegate per erogare i 
Buoni servizio per minori a valere sulla Sub Azione 9.7a;  

- con D.D n. 765/2021 è stato approvato il Progetto Attuativo e il Quadro economico delle risorse 

complessivamente assegnate con A.D n.208/2021 Della Regione Puglia 

- con D.D n.13 del 14.01.2022 sono state approvate le graduatorie con i relativi impegni a favore 

delle unità di offerta; 

- con la D.G.R. n. 1977 del 30.11.2021, al fine di assicurare una ulteriore dotazione finanziaria pari a 

complessivi € 6.196.000,00, pari alla somma necessaria a dare copertura finanziaria a tutte le 

domande ammissibili di accesso al Voucher minori di cui all’Avviso Pubblico approvato con D. D. n. 

208 del 14.07.2021, a valere sulla Sub Azione 8.6a del P.O.C. Puglia 2014 – 2020, si è provveduto ad 

apportare la variazione, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. 23 Giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii., 

al Bilancio di Previsione 2021 e Pluriennale 2021-2023, approvato con Legge regionale n. 36 del 

30/12/2020, al Documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio Gestionale e Finanziari  



 

 

2021-2023, approvato con D.G.R. n.71 del 18/01/2021, per complessivi € 6.196.000,00, mediante 

incremento della dotazione finanziaria relativa alla competenza 2021.  

 

- La Regione Puglia ha assegnato ed impegnato la somma complessiva di € 6.196.000,00 in favore 
degli Ambiti Territoriali Sociali di seguito riportati, con le modalità specificate nella “Sezione 
Adempimenti Contabili ai sensi del D. Lgs. N. 118/2011”, per i quali, dalla funzione di monitoraggio 
implementata sulla piattaforma informatica dedicata all’erogazione del Voucher, risulta una 
incapienza tra il costo delle domande ammissibili e le risorse finanziarie già impegnate con la D. D. 
n. 208 del 14.07.2021, al fine assicurare la copertura finanziaria a tutte le domande presentate dai 
referenti dei nuclei familiari per l’accesso al Voucher conciliazione di cui alla Sub Azione 8.6a 
“Voucher e altri interventi per la conciliazione (women and men inclusive)” del P.O.R. Puglia 2014 - 
2020 per l’anno educativo 2021 – 2022; 
 

DATO ATTO CHE:  
 

- con A.D n. 1608 del 06.12. 2021 la Regione Puglia ha ripartito in favore degli Ambiti territoriali le 

risorse finanziarie attivate con DGR 1977 del 30.11.2021 e all'Ambito 7 Manduria è stata assegnata la 

somma pari ad 307.070,24 a valere sul POC Puglia 2014–2020 somme riferite esclusivamente alla Sub 

Azione 8.6a “Voucher e altri interventi per la conciliazione (women and men inclusive)”; 

- con D.D n.138 del 16.02.2022 è stato modificato il Progetto Attuativo e il Quadro economico delle 

risorse finanziarie aggiuntive complessivamente assegnate con A.D n.1608 /2021 della Regione Puglia 

 

VISTO il progetto attuativo predisposto dall’Ufficio di Piano a fronte dell’istruttoria del RUP, nonché la     

ripartizione delle risorse assegnate suddivisa per servizi;  

 

RILEVATO che nella ripartizione delle risorse pari a complessivi 307.070,24 si è tenuto conto delle domande 

ammesse e non finanziabili presenti nel Portale Sistema Puglia e delle strutture autorizzate ed iscritte 

al catalogo, dei numeri di posti messi a catalogo rapportati ai servizi offerti agli utenti finali, oltre che 

delle priorità fissate in sede di individuazione degli obiettivi di servizio a livello comunitario, 

nazionale e regionale; 

Considerato che: 
- l’Ufficio di Piano ha provveduto all’istruttoria, ai sensi e nelle modalità previste dall’articolo 10 

dell’Avviso, di tutte le domande presenti nel cruscotto di istruttoria, in relazione alla 1 finestra 

scorrimento graduatoria di candidatura dell’anno 2021/2022; 

- che al termine dell’istruttoria è stata generata, attraverso l’apposita funzione “genera scorrimento” 

presente sul portale www.sistema.puglia.it/portal/page/portal/SolidarietaSociale/CATALOGO, le 

graduatorie per gli art. 90, 52,53- 104 e 103, avente i seguenti esiti:  

1. Numero 32 domande di cui  32 domande ammesse e finanziate per art. 90-53; 

2. Numero 15 domande di cui 14 domande ammesse e finanziate per art. 52-104; 

3. Numero 15 domande di cui 1 domanda con rinuncia espressa per art. 52-104; 

Rilevata: 
- la necessità di provvedere, ai sensi dell’articolo 12, dell’Avviso, all’approvazione delle graduatorie 

Artt. 52-104, 90-53 e 103 della prima finestra temporale scorrimento graduatoria dell’anno 2021-

2022; 

- la necessità di provvedere all’impegno giuridicamente vincolante per le UDO iscritte a catalogo come 

da tabelle succitate; 

http://www.sistema.puglia.it/portal/page/portal/SolidarietaSociale/CATALOGO


 

 

- la necessità di stipulare i conseguenti addendum contrattuali per regolamentare i rapporti di natura 

finanziaria tra il Comune capofila di MANDURIA, in qualità di rappresentante legale dell’Ambito 

Territoriale 7 e i soggetti gestori delle strutture e dei servizi iscritti al catalogo telematico dell’offerta 

dei servizi, per l’attuazione delle procedure di erogazione dei "buoni servizio per l’accesso ai servizi 

per la prima infanzia e l’adolescenza” - D.D. 865 del 16/09/2017;  

- Ritenuto di doversi procedere al relativo sub impegno delle risorse assegnate per l’attuazione 

dell’intervento denominato "buoni servizio per l’accesso ai servizi per la prima infanzia e 

l’adolescenza”; 

- Visto il decreto Sindacale n. 21 del 29.12.2021 con cui si nomina Responsabile per le procedure di 

gestione e di rendicontazione del finanziamento in oggetto la Dott.ssa Annamaria Bene;  

 

- Vista la determinazione del Responsabile del Piano sociale di zona n. 138 del 16.02.2022 con cui si è 

provveduto per la somma complessiva di Euro 307.070,24 con si è provveduto a: 

• accertare le somme aggiuntive sul capitolo E 182/3 codice accertamento D0138/1; 
• assumere la prenotazione di spesa sul capitolo U 1400/43 codice prenotazione P D0138/1; 

 

D E T E R M I N A 
 

 
- La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto: 

- Di approvare le graduatorie Artt. 52-104, 53-90 e 103 dello scorrimento della prima finestra 

temporale dell’anno 2021-2022, allegate al presente atto per farne parte integrante e sostanziale: 

 
 

“Graduatoria A- art. 52-104” 
 

 

n. TOT domande 
ammesse e 

finanziabili per 
singola U.D.O. 

Cod. Pratica Unità di  
Offerta (U.D.O.) 

Art. e Tipologia U.D.O. Soggetto Gestore U.D.O. TOT. Quota Pubblica 
“Buono Servizio” da 

impegnare per singola 
U.D.O. 

            

       14 

 

QQTRGGF 4 

Centro Socio Educativo 
Diurno 

(art. 52 Reg. R. n.4/2007). 

EFFEDIELLE SOCIETA' 
COOPERATIVA 
SOCIALE - P.IVA: 02830970733- 
Manduria 

€ 129.209,30 

 

 

“Graduatoria art.53-90” 

 

n. TOT 
domande 
ammesse e 

finanziabili 
per singola 
U.D.O. 

Cod. Pratica Unità 
di Offerta 
(U.D.O.) 

Art. e Tipologia U.D.O. Soggetto Gestore U.D.O. TOT. Quota 
Pubblica “Buono 

Servizio” da 
impegnare per 
singola U.D.O. 



 

 

8 71AYDKDW 
CENTRO RICREATIVO PER 
L'INFANZIA MAMIGIOC - 
Manduria (art. 53 Reg. R. 
n.4/2007). 

Centro Ricreativo per 
l’infanzia “Mamigioc” P. 
IVA: 90136170736 

€ 39.328,22 

8 BXNH56BB 

 

MELOGRANO - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE – 
Manduria (art. 53 Reg. R. 
n.4/2007). 

Melograno società 
cooperativa sociale. 
P.IVA: 02781220732 

€ 47.223,00 

2 EG4HRMJP 

 

L'ISOLA CHE NON C'E' 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA – Manduria (art. 53 
Reg. R. n.4/2007). 
 

 “L'Isola che non c'è” s.r.l. 
 P.IVA: 02811790738 

 

€ 11.253,00 

14 LCKRE6MR 

 

Istituto Belisaro – Manduria 
(art. 53 Reg. R. n.4/2007). 
 
 

Congregazione Suore 
Salesiane dei Sacri Cuori 

 

€ 77.065,07 

 

 

 

 Di impegnare, in conto alla prenotazione di cui alla Determinazione n. 138 del 16.02.2022, sul bilancio in 

corso,  ripartendo tra le unità di offerta la somma complessiva codice prenotazione P D0138/1, come di 

seguito indicato: 

 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 1400/43 Descrizione PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO 

PdC finanz. Fondi Regione Puglia Spesa non ricorr. no 

CIG === CUP I71B21003290007 

 
Creditore 

EFFEDIELLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - Manduria 

Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007). 
Codice Unità d'offerta: QQTRGGF4 

 

Causale 
VOUCHER MINORI FSE AE 2021/22 I FINESTRA – risorse aggiuntive 

Modalità finan. Fondi Regione Puglia Finanz. da FPV NO 

Importo € 129.209,30    

 
 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 1400/43 Descrizione PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO 

PdC finanz. Fondi Regione Puglia Spesa non ricorr. no 

CIG === CUP I71B21003290007 

 
Creditore 

“CENTRO RICREATIVO PER L'INFANZIA MAMIGIOC”  

(art. 53 Reg. R. n.4/2007). 
Codice Unità d'offerta: 71AYDKDW 

 

Causale 
VOUCHER MINORI FSE AE 2021/22 I FINESTRA – risorse aggiuntive 

Modalità finan. Fondi Regione Puglia Finanz. da FPV NO 

Importo € 39.328,22    

 



 

 

 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 1400/43 Descrizione PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO 

PdC finanz. Fondi Regione Puglia Spesa non ricorr. no 

CIG === CUP I71B21003290007 

 
Creditore 

L'ISOLA CHE NON C'È   di Manduria - Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007)  

Codice Unità d'offerta: EG4HRMJP 
 

 

Causale 
VOUCHER MINORI FSE AE 2021/22 I FINESTRA  - risorse aggiuntive  

Modalità finan. Fondi Regione Puglia Finanz. da FPV NO 

Importo € 11.253,00    

 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 1400/43 Descrizione PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO 

PdC finanz. Fondi Regione Puglia Spesa non ricorr. no 

CIG === CUP I71B21003290007 

 
Creditore 

“MELOGRANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE” di Manduria - Asilo Nido 

(art. 53 Reg. R. n.4/2007))  

Codice Unità d'offerta: BXNH56BB 
 

Causale 
VOUCHER MINORI FSE AE 2021/22 – risorse aggiuntive 

Modalità finan. Fondi Regione Puglia Finanz. da FPV NO 

Importo € 47.223,00    

 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 1400/43 Descrizione PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO 

PdC finanz. Fondi Regione Puglia Spesa non ricorr. no 

CIG === CUP I71B21003290007 

 
Creditore 

“Istituto Belisario” di Manduria - Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 

COGREGAZIONE SUORE SALESIANE DEI SACRI CUORI 
Codice Unità d'offerta: LCKRE6MR 
 

 

Causale 
VOUCHER MINORI FSE AE 2021/22 I FINESTRA – risorse aggiuntive 

Modalità finan. Fondi Regione Puglia Finanz. da FPV NO 

Importo € 77.065,07    

 

 

 

- Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che 
il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i 
vincoli di  cassa: 

 

 

Data presunta emissione 

fattura 

Scadenza presunta 

pagamento 

Importo 



 

 

10.03.2022 30.08.2022 € 307.070,24 

 
 

- Di dare atto che Responsabile Unico del Procedimento è l’Avv. Annamaria Bene 

- Di dare atto che in accordo con la delibera ANAC 556/2017 paragrafo 4.5, per assenza dei 
presupposti soggettivi e oggettivi di applicazione dell’art.3 della legge n. 136/2010, la 
tracciabilità (C.I.G. codice identificativo gara) non si applica nel caso di “prestazioni” ovvero 
prestazioni socio-sanitarie e di ricovero, di specialistica ambulatoriale e diagnostica 
strumentale erogate dai soggetti privati in regime di accreditamento, senza svolgimento di 
procedura di gara; 

 
- Di dare atto che alla presente procedura è stato associato il seguente CUP: I71B21003290007; 

- Di dare atto altresì che: 

-  è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) di “EFFEDIELLE 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE” di   Manduria - Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. 
R. n.4/2007) in data 22/11/2021 con il codice identificativo INPS_28820335 con scadenza al 
22/03/2022 e che lo stesso risulta REGOLARE; 

- è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) di “CENTRO 
RICREATIVO PER L'INFANZIA MAMIGIOC” di Manduria - Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 
- in data 27/12/2021 con il codice identificativo INAIL_30750438 con scadenza al 26/04/2022 
e che lo stesso risulta REGOLARE; 

- è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) di “MELOGRANO 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE” di Manduria - Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) in data 
28860450 con il codice identificativo INPS_28860450 con scadenza al 23/03/2022 e che lo 
stesso risulta REGOLARE; 

- è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) di “CONGREGAZIONE 
SUORE SALESIANE DEI SACRI CUORI” di Manduria - Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) - in 
data 14/02/2022 con il codice identificativo INAIL_31431628 con scadenza al 14/06/2022 e 
che lo stesso risulta REGOLARE; 

- è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) di “L'ISOLA CHE NON 
C'È SOCIETÀ” di Manduria - Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) - in data 17/11/2021 con il 
codice identificativo INAIL_30193450 con scadenza al 17/03/2022 e che lo stesso risulta 
REGOLARE; 

- Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 
il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del responsabile del servizio; 

- Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 
n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente 
provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria 
o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e 
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio 
finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile 
del servizio interessato; 

- Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 



 

 

internet ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 e ss.mm.ii.; 
 
La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D. L.gs. 30/06/2013 n. 196 “Codice in 
materia di protezione dati personali” s.m.i. e art. 13 GDPR 679/16 e viene redatta in forma non integrale. 

 
 

 



Pos Codice Pratica Servizio Codice Unità d'offertaEsito Istruttoria Valore ISEE Valore Buono Punti ISEE Punti NucleoPunti GenitoriPunti Totali Data Invio

38 2HGJ1SBM Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 26023,89 4277,49 13,976 15 30 58,976 20-07-2021 ore 10:53:07

39 PL12BUM6 Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) BXNH56BB Ammesso finanziabile 11708,33 5797 28,292 0 30 58,292 30-07-2021 ore 10:42:11

40 9SQC4RCH Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 71AYDKDW Ammesso finanziabile 12193,42 5104,16 27,807 0 30 57,807 02-08-2021 ore 12:16:40

41 8RMSTU5M Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 2435,77 7075,75 37,564 20 0 57,564 20-07-2021 ore 09:42:39

42 D64E8VYZ Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 2435,77 6334,9 37,564 20 0 57,564 20-07-2021 ore 09:46:27

43 U9ULYY8N Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) BXNH56BB Ammesso finanziabile 13108,14 5456 26,892 0 30 56,892 03-08-2021 ore 10:49:09

44 LTR9DELN Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) EG4HRMJP Ammesso finanziabile 13580,31 5456 26,42 0 30 56,42 27-07-2021 ore 11:56:45

45 415DX9VH Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 3735,16 5704,65 36,265 0 20 56,265 21-07-2021 ore 08:42:04

46 T2X3MNV8 Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 71AYDKDW Ammesso finanziabile 14510,63 5396,6 25,489 0 30 55,489 02-08-2021 ore 12:27:06

47 WBCGEJJP Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 71AYDKDW Ammesso finanziabile 14882,55 4803,92 25,117 0 30 55,117 02-08-2021 ore 12:23:47

48 T8BNARST Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) BXNH56BB Ammesso finanziabile 5364,31 6479 34,636 0 20 54,636 03-08-2021 ore 11:34:00

49 TNMT2UAN Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 15887,77 4421,17 24,112 0 30 54,112 20-07-2021 ore 13:02:00

50 3MTY8808 Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 5984,63 6408,46 34,015 0 20 54,015 21-07-2021 ore 11:09:46

51 EUNJDFBF Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 71AYDKDW Ammesso finanziabile 16460,44 4421,17 23,54 0 30 53,54 02-08-2021 ore 12:30:21

52 7UT834TS Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) BXNH56BB Ammesso finanziabile 2184,7 7150 37,815 15 0 52,815 30-07-2021 ore 17:45:12

53 GBVCYME7 Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 71AYDKDW Ammesso finanziabile 17638,29 4976,81 22,362 0 30 52,362 02-08-2021 ore 12:02:39

54 TP698JQQ Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) BXNH56BB Ammesso finanziabile 17799,06 5032,5 22,201 0 30 52,201 30-07-2021 ore 10:01:31

55 MR05PD3E Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 18200,24 4976,81 21,8 0 30 51,8 02-08-2021 ore 11:39:39

56 0S42MDF4 Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) BXNH56BB Ammesso finanziabile 18766,46 5032,5 21,234 0 30 51,234 02-08-2021 ore 10:49:18

57 9L50XS7X Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 8988,73 6071,17 31,011 0 20 51,011 21-07-2021 ore 11:46:35

58 NQMZFS79 Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) BXNH56BB Ammesso finanziabile 9906,41 6138 30,094 0 20 50,094 30-07-2021 ore 10:24:56

59 A4RRRET9 Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) BXNH56BB Ammesso finanziabile 9938,03 6138 30,062 20 0 50,062 30-07-2021 ore 16:44:00

60 6K9KUDUQ Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) EG4HRMJP Ammesso finanziabile 12858,5 5797 27,142 0 20 47,142 27-07-2021 ore 10:22:30

61 U7MGHGUW Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 23271,62 4126,43 16,728 0 30 46,728 20-07-2021 ore 10:21:14

62 SQCQWHQL Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 14052,05 4803,92 25,948 0 20 45,948 20-07-2021 ore 12:55:13

AMBITO 7 MANDURIA

AE 2021-22 Finestra 1 - Artt. 53, 90



63 HYSMWCJK Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 16847,42 4421,17 23,153 0 20 43,153 20-07-2021 ore 12:36:41

64 6TL7V8U8 Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 19475,3 5032,5 20,525 0 20 40,525 03-08-2021 ore 11:23:38

65 PXUMVAC6 Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 71AYDKDW Ammesso finanziabile 29585,3 3795,93 10,415 0 30 40,415 02-08-2021 ore 12:29:23

66 45EKWZ7V Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 1703,73 6334,9 38,296 0 0 38,296 30-07-2021 ore 10:16:39

67 T744QTL7 Asilo Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) LCKRE6MR Ammesso finanziabile 2450,98 7075,75 37,549 0 0 37,549 20-07-2021 ore 09:26:48

68 64YM239C Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 71AYDKDW Ammesso finanziabile 7429,13 6408,46 32,571 0 0 32,571 02-08-2021 ore 12:28:21

69 VGSRYP4W Micro Nido (art. 53 Reg. R. n.4/2007) 71AYDKDW Ammesso finanziabile 17069,51 4421,17 22,93 0 0 22,93 02-08-2021 ore 12:18:41



Pos. Codice Pratica Servizio Codice Unità d'offertaEsito Istruttoria Valore ISEE Valore BuonoPunti ISEE Punti NucleoPunti GenitoriPunti TotaliData Invio

6 2YJPA35B Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 7720,83 8757,1 40,349 15 10 65,349 26-07-2021 ore 09:44:09

7 YSG7N4XS Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 2019,52 9438 47,476 15 0 62,476 21-07-2021 ore 18:11:55

8 B4T2FRKT Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 2019,52 9438 47,476 15 0 62,476 21-07-2021 ore 18:14:05

9 PFWUVFLW Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 2133,33 9438 47,333 15 0 62,333 22-07-2021 ore 08:19:23

10 F91AVFQC Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 2133,33 9438 47,333 15 0 62,333 22-07-2021 ore 08:20:29

11 HA2HWL13 Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 2886,19 9438 46,392 15 0 61,392 03-08-2021 ore 09:46:09

12 RCMDB7SD Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 9938,03 8757,1 37,577 20 0 57,577 23-07-2021 ore 10:09:12

13 GTLS8P12 Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 9938,03 8757,1 37,577 20 0 57,577 23-07-2021 ore 10:14:19

14 QWN2XPTU Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 6108,24 9218 42,365 15 0 57,365 22-07-2021 ore 09:00:38

15 Y1SSSJ9S Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 6108,24 9218 42,365 15 0 57,365 22-07-2021 ore 09:02:34

16 WVKX34HB Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 2948,71 9438 46,314 0 10 56,314 29-07-2021 ore 10:42:16

17 53SLD9XB Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 6371,61 9218 42,035 0 10 52,035 22-07-2021 ore 09:42:45

18 VP5YF88E Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 1607,79 9438 47,99 0 0 47,99 21-07-2021 ore 17:39:21

19 84E7B0NQ Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ammesso finanziabile 3365,15 9218 45,794 0 0 45,794 28-07-2021 ore 10:34:05

20 RQPGQUH1 Centro Socio Educativo Diurno (art. 52 Reg. R. n.4/2007) QQTRGGF4 Ritiro per rinuncia espressa 905,69 9438 48,868 15 0 63,868 21-07-2021 ore 15:17:08

AE 2021-22 Finestra 1 - Artt. 52, 104

AMBITO 7 MANDURIA



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_30750438 Data richiesta 27/12/2021 Scadenza validità 26/04/2022

Denominazione/ragione sociale CENTRO RICREATIVO PER L'INFANZIA MAMIGIOC

Codice fiscale 90136170736

Sede legale VIA ROMA, 78 74024 MANDURIA (TA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_28860450 Data richiesta 23/11/2021 Scadenza validità 23/03/2022

Denominazione/ragione sociale MELOGRANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Codice fiscale 02781220732

Sede legale VIA SORANI 13/A MANDURIA TA 74024

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_31431628 Data richiesta 14/02/2022 Scadenza validità 14/06/2022

Denominazione/ragione sociale CONGREGAZIONE SUORE SALESIANE DEI SACRI CUORI

Codice fiscale 02641100587

Sede legale VIA TOR DE' SCHIAVI, 404 00171 ROMA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_30193450 Data richiesta 17/11/2021 Scadenza validità 17/03/2022

Denominazione/ragione sociale L'ISOLA CHE NON C'E' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Codice fiscale 02811790738

Sede legale VIA PER LECCE ANGOLO CIRCONVALLAZIONE, SNC 74024 MANDURIA
(TA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1





TARANTO

COMUNE DI MANDURIA

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI 04/03/2022

Data OggettoProgressivo

04/03/2022 "VOUCHER ED ALTRI INTERVENTI PER LA CONCILIAZIONE" A.E. 2021-2022. POR PUGLIA FESR POC PUGLIA 2014- 2020 - LINEA DI AZIONE 8.6. 
SUB-AZIONE 8.6°. RISORSE AGGIUNTIVE. APPROVAZIONE GRADUATORIE E RIPARTIZIONE SOMME. CUP I71B21003290007

211

DescrizioneArt.AnnoCap.Esercizio
Importo

IMPEGNI DI SPESA

Codice bilancio Fornitore
Codice bilancio N.O.

 2022  1400  2022  43  129.209,30 PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO

Cod. Siope 0

EFFEDIELLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

12.04.1

0.00.00.00.00

CUP I71B21003290007

 2022  1400  2022  43  39.328,22 PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO

Cod. Siope 0

CENTRO RICREATIVO PER L'INFANZIA MAMIGIOC

12.04.1

0.00.00.00.00

CUP I71B21003290007

 2022  1400  2022  43  11.253,00 PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO

Cod. Siope 0

L'ISOLA CHE NON C'E' S.R.L.

12.04.1

0.00.00.00.00

CUP I71B21003290007

 2022  1400  2022  43  47.223,00 PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO

Cod. Siope 0

MELOGRANO SOC.COOP.SOCIALE

12.04.1

0.00.00.00.00

CUP I71B21003290007

 2022  1400  2022  43  77.065,07 PIANO SOCIALE DI ZONA - BUONI SERVIZIO

Cod. Siope 0

IST. BELISARIO ARNO`

12.04.1

0.00.00.00.00

CUP I71B21003290007

Pagina 1



Data OggettoProgressivo

04/03/2022 "VOUCHER ED ALTRI INTERVENTI PER LA CONCILIAZIONE" A.E. 2021-2022. POR PUGLIA FESR POC PUGLIA 2014- 2020 - LINEA DI AZIONE 8.6. 
SUB-AZIONE 8.6°. RISORSE AGGIUNTIVE. APPROVAZIONE GRADUATORIE E RIPARTIZIONE SOMME. CUP I71B21003290007

211

TOTALE IMPEGNI DI SPESA

 304.078,59

Pagina 2


		2022-03-04T09:31:28+0100
	BENE ANNAMARIA




